Por determinacdo do Ministério Publico (Promotoria do Torcedor), e de conformidade com o art. 59,
paragrafo 19, inciso VI da lei 10.671/2003 a FGF divulga a relacdo dos torcedores abaixo que estdo

proibidos de comparecimento ao jogo do Grémio F.B.P.A. contra o Sport valido pelo Campeonato

Brasileiro dia 08/10/2014.

Individuo

Alessandro Ribeiro Sodre
Cleiton Corréa Rodrigues

Daniel Petterle Silveira Mussi
Daniela Ferrari Dietrichs

Delane Silveira Oliveira

Diego da Costa Oliveira
Dionatan Vargas Pulter

Douglas Gewerh de Souza
Douglas Oliveira de Magalhdes
Emerson Ricardo Fernandes Cordeiro
Enemias Flores de Menezes
Fabiano Costa e Silva

Flademir da Silva Silveira Janior
Gilberto Anderson dos Santos
Giovani Dalla Valle

Guilherme de Farias

Ivan Fusieger da Silva

Jeferson Teixeira Nunes
Leandro Telles Carvalho

Lucas Barreto Silveira

Matheus Santos da Silva
Mauricio Bueno de Abreu
Mauricio de Souza Siegle
Messias Stroschein Soares
Osvaldo Luceno Fernandes Pereira
Rangel Nunes Sielichow
Rodrigo Marques Rysdyk

Roger Ferreira Santos

Valdeir Nogueira Aires

RG

6063109877
1090811801
5080432163

CPF

003.257.790-74
030.547.600-90
015.969.870-73

9089640801829.283.630-68

8085542424

018.968.930-74

5076783454990.370.410-00

1112754881
6108217966
8104017473
9092759746
5103997325
1107107839
1083380061
4068647413
7093179013
4098211131
3090732441
6095823735
7081770328
1105120883
1100161395
1083178201

030.815.300-67
033.829.080-00
848.721.010-49
030.566.440-97
019.796.290-48
026.782.120-41
015.632.020-77
018.826.370-54
015.092.690-10
023.632.380-60
026.876.930-30
847.984.160-53
008.507.660-01
018.801.940-58

009.484.940-42

5066906941909.339.820-20

7056407088
7099186319
2102414931
9064604771
3093695264
1093089603

001.417.720-00
012.139.050-01
025.973.700-38
985.902.000-00
020.279.960-36
846.139.120-91

Prazo
Indeterminado
Indeterminado
10 jogos

3 jogos
Indeterminado
10 jogos
Indeterminado
9 jogos
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
10 jogos
Indeterminado
Indeterminado
3 meses

10 jogos

10 jogos
Indeterminado
Indeterminado
3 jogos
Indeterminado
10 jogos
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado

Indeterminado

Inicio

21/07/2014
21/07/2014
07/10/2014
04/10/2014
13/04/2014
04/10/2014
21/07/2014
28/09/2014
21/07/2014
21/07/2014
21/07/2014
21/07/2014
13/04/2014
21/07/2014
07/10/2014
21/07/2014
13/04/2014
30/07/2014
07/10/2014
07/10/2014
13/04/2014
10/04/2014
04/10/2014
07/10/2014
04/10/2014
21/07/2014
23/09/2014
21/07/2014
13/04/2014

Fim
Indeterminado
Indeterminado
23/11/2014
23/10/2014
Indeterminado
21/11/2014
Indeterminado
09/11/2014
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado
23/11/2014
Indeterminado
Indeterminado
30/10/2014
23/11/2014
23/11/2014
Indeterminado
Indeterminado
23/10/2014
Indeterminado
23/11/2014
Indeterminado
Indeterminado
Indeterminado

Indeterminado



